
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/636/2023 

RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie utworzenia Klubu „Senior+” w Miłkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 t.j. z dnia 2023.01.05) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 t.j. z dnia 2021.12.09), Rada Gminy Podgórzyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Podgórzyn w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 

poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej 

oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub „Senior+”. 

2. Klub „Senior+” powstaje zgodnie z założeniami Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, 

poprzez realizację Program Wieloletniego „Senior +” na lata 2021-2025 skierowanego do jednostek samorządu 

terytorialnego. 

§ 2. 1. Terenem działania Klubu „Senior+” jest obszar gminy Podgórzyn. 

2. Siedziba Klubu „Senior+” mieści się w Miłkowie, przy ul. Sudeckiej 75. 

3. Korzystanie z Klubu „Senior+” jest nieodpłatne i dobrowolne. 

4. Uczestnikami Klubu „Senior +” są mieszkańcy Gminy Podgórzyn w wieku 60 lat i więcej, nieaktywni 

zawodowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Podgórzyn: 

Bartosz Polaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 816


		2023-02-06T11:03:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




